ПРОТОКОЛ
заседания Единой комиссии по подведению итогов по проведению ПДО на право заключения договора на монтаж системы водоснабжения корпуса №8 для нужд ОАО «НПО НИИИП – НЗиК»

г. Новосибирск								 «30» июля 2013г.

Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора – главный инженер
	Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Зам. генерального директора – главный инженер
	Монахов Владимир Александрович

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталья Васильевна

	Начальник финансового отдела

	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	И.о.начальника П20М
	Юдин Олег Сергеевич

	Секретарь Единой комиссии
Начальник БОЗД

	Лир Любовь Герардовна

Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.
или
Отсутствуют: _________0____________. Кворум имеется.

Повестка дня: Подведение итогов по проведению ПДО и рассмотрение заявок представленных при проведении ПДО на право заключения договора на монтаж системы воздухоснабжения корпуса №8  для нужд ОАО «НПО НИИИП – НЗиК»

1. Существенные условия Договора:
1. Состав и объем продукции, работ, услуг: Согласно технического задания документации.
2. Максимальная цена Договора – 797 606,00 (Семьсот девяносто семь тысяч шестьсот шесть) рублей 00 коп., в том числе НДС.
3. Условия оплаты: Безналичный расчет, 15 % предоплата в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента подписания договора, окончательный расчет 85 % в течение 1 (одного) месяца после подписания акта – приемки выполненных работ.
4. Срок выполнения работ: с 02.08.2013 г.- по 30.09.2013 г.
5. Требования к выполнению работ: в соответствии с техническим заданием документации.
Извещение о проведении ПДО размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru, на сайте электронной торговой площадке  www.fabrikant.ru и сайте Заказчика www.нииип-нзик.рф «22» июля 2013 года под номером 1178151.
Дата и время завершения процедуры: «29» июяя 2013 года 11 ч.00 мин. (время местное).
Процедура рассмотрения заявок на участие в ПДО проводилась Единой комиссией в 15-00 (время местное) «29» июля 2013 года  по адресу г. Новосибирск, ул. Планетная, 32.

2. Краткое описание проведенной процедуры закупок.
Заседание Единой комиссии было открыто выступлением Председателя Единой комиссии Щербаковым Виктором Николаевичем.
Максимальная цена Договора: 797 606,00 (Семьсот девяносто семь тысяч шестьсот шесть) рублей 00 коп., в том числе НДС.
С момента окончания подачи заявок не было получено ни одной заявки.

4. Голосование Единой комиссии.
     1. Председателем Единой комиссии Щербаковым Виктором Николаевичем вынесено предложение признать ПДО в электронной форме несостоявшимся.
В соответствии с пп.13.1. ч. 6 п.13 Положения о закупке, утвержденного Советом директоров от 14.12.2012 г. № 18-СД/2012 договор заключается с единственным поставщиком.

Результаты голосования:
За: 8 человек; Против: 0- человек; Воздержалось: 0 - человек.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
	Фамилия, имя, отчество и должность  члена Единой комиссии
	Личная подпись

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора – главный инженер
Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Зам. генерального директора – главный инженер
Монахов Владимир Александрович

	Главный бухгалтер
Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
Поползухина Наталья Васильевна

	Начальник финансового отдела
Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
Ким Татьяна Викторовна

	И. о. начальника П20М
Юдин Олег Сергеевич

	Секретарь Единой комиссии
Начальник БОЗД
Лир Любовь Герардовна